
Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2012

Herren 65 - Bezirksliga A (4er) Gr. 082
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 FCA Darmstadt/RW Wixhausen MSG 8 13:3 67:45 67:42 445:380
2 TC Erzhausen 8 9:7 66:46 61:51 453:388
3 SV Reinheim 8 9:7 56:56 57:51 434:408
4 TC Nieder-Roden II 8 9:7 65:47 57:47 444:418
5 TUS Griesheim II 8 8:8 56:56 56:58 435:450
6 SG Egelsbach II 8 7:9 54:58 57:53 456:414
7 TC Biebesheim 8 7:9 57:55 54:55 418:424
8 TG Crumstadt 8 5:11 34:78 36:70 357:491
9 TC Ober-Roden 8 5:11 49:63 45:63 389:458

Spielleiter
Axel Reinhardt, ,
Tel: 06151-372136 / eMail: axel_reinhardt@gmx.de

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
Mi. 09.05.2012 10:00

10:00
10:00
10:00

TC Nieder-Roden II
FCA Darmstadt/RW Wixhausen …
TG Crumstadt
SG Egelsbach II

TC Erzhausen
SV Reinheim
TUS Griesheim II
TC Biebesheim

9:5
2:12
8:6
9:5

Mi. 16.05.2012 10:00
10:00
10:00
10:00

TUS Griesheim II
TC Erzhausen
SG Egelsbach II
TC Biebesheim

TC Ober-Roden
SV Reinheim
FCA Darmstadt/RW Wixhausen …
TC Nieder-Roden II

7:7
12:2
6:8
7:7

Mi. 23.05.2012 10:00
10:00
10:00
10:00

TC Erzhausen
TG Crumstadt
FCA Darmstadt/RW Wixhausen …
SV Reinheim

SG Egelsbach II
TC Ober-Roden
TC Nieder-Roden II
TC Biebesheim

10:4
0:14
8:6
0:14

Mi. 30.05.2012 10:00
10:00
10:00
10:00

TC Ober-Roden
TUS Griesheim II
TC Biebesheim
TC Nieder-Roden II

SG Egelsbach II
SV Reinheim
FCA Darmstadt/RW Wixhausen …
TG Crumstadt

7:7
9:5
3:11
12:2

Mi. 13.06.2012 10:00
10:00

FCA Darmstadt/RW Wixhausen …
TG Crumstadt

TC Ober-Roden
TC Erzhausen

11:3
8:6

Do. 14.06.2012 10:00 SV Reinheim TC Nieder-Roden II 7:7
Mi. 20.06.2012 10:00

10:00
10:00
10:00

TC Ober-Roden
TC Nieder-Roden II
TC Erzhausen
SG Egelsbach II

SV Reinheim
TUS Griesheim II
FCA Darmstadt/RW Wixhausen …
TG Crumstadt

5:9
7:7
6:8
9:5

Mo.25.06.2012 09:00 TC Biebesheim TUS Griesheim II 7:7
Mi. 27.06.2012 10:00

10:00
10:00
10:00

TC Ober-Roden
TUS Griesheim II
SG Egelsbach II
TG Crumstadt

TC Erzhausen
FCA Darmstadt/RW Wixhausen …
TC Nieder-Roden II
TC Biebesheim

4:10
7:7
9:5
7:7

Mi. 15.08.2012 10:00
10:00
10:00
10:00

TUS Griesheim II
TC Nieder-Roden II
TC Biebesheim
SV Reinheim

SG Egelsbach II
TC Ober-Roden
TC Erzhausen
TG Crumstadt

9:5
12:2
7:7
12:2

Mi. 22.08.2012 10:00
10:00
10:00
10:00

SV Reinheim
TC Erzhausen
FCA Darmstadt/RW Wixhausen …
TC Ober-Roden

SG Egelsbach II
TUS Griesheim II
TG Crumstadt
TC Biebesheim

9:5
10:4
12:2
7:7
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